РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 февраля 2025 г. № 11

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 9 июня 2012 года № 180

«О предельной численности работников аппаратов
республиканских органов исполнительной власти

Республики Северная Осетия-Алания и государственных органов
при Правительстве Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики
Северная Осетия-Алания от 28 мая 1998 года № 6-3  «О Правительстве
Республики Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная
Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 9 июня 2012 года № 180
«О предельной численности работников аппаратов республиканских органов
исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания и
государственных органов при Правительстве Республики Северная Осетия-
Алания» следующие изменения:

в позиции «Министерство сельского хозяйства Республики Северная
Осетия-Алания» цифры «56» заменить цифрами «59»;

в позиции «Министерство труда и социального развития Республики
Северная Осетия-Алания» цифры «321» заменить цифрами «317»;

в позиции «Министерство экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания» цифры «66» заменить цифрами «67».

2. Министерству финансов Республики Северная Осетия-Алания в
установленном порядке обеспечить финансирование вышеуказанных органов
исполнительной власти Республики Северная
установленной предельной численности.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

Осетия-Алания исходя из

Б. Джанаев